

11. 10. 2019

172/2019

Dodávateľ: Z+M servis a.s.  Martinčekova 17 821 01 Bratislava Slovensko IČO: 44195591 IČDPH: SK2022615969 DIČ: 2022615969 OR okr. súdu Bratislava I., oddiel Sa, vložka ... www.zmservis.sk Banka: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu: 5042836087/0900 SWIFT kód: GIBA SK BX IBAN: SK60 0900 0000 0050 4283 6087		FAKTÚRA - daňový doklad 1201910363 Objednávka: ZMLUVA 48 mesiacov Dod. list: KS: 0308 Spôsob dopravy:																																									
Odberteľ:		Úrad komisára pre osoby so zdravotným... Račianska 153/153 83154 Bratislava-Rača Slovensko IČO: 50200232 IČDPH: 2120209520 DIČ: 2120209520																																									
Prijemca:		Dodacie a platobné podmienky:																																									
Kontaktná osoba: Mgr. Katarína Schönmotlová		Dátum splatnosti: 20.10.2019 Spôsob platby: Bankovým prevodom Dátum dodania: 30.09.2019 Dátum vystavenia: 30.09.2019																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označenie dodávky</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena za MJ [EUR]</th> <th>Zľava %</th> <th>Cena bez DPH [EUR]</th> <th>Sadzba DPH v %</th> <th>Celkom s DPH [EUR]</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8"> Fakturujeme Vám kliky na tlačovom zariadení KyoCera TASKalfa 2552ci SN: LHD6455853 za obdobie 09/2019: </td> </tr> <tr> <td>KyoCera TASKalfa 2551ci SN: LHD6455853 klik black</td> <td>2961</td> <td>ks</td> <td>0,00780</td> <td></td> <td>23,10</td> <td>20</td> <td>27,72</td> </tr> <tr> <td>KyoCera TASKalfa 2551ci SN: LHD6455853 klik color</td> <td>1470</td> <td>ks</td> <td>0,04500</td> <td></td> <td>66,15</td> <td>20</td> <td>79,38</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>89,25</td> <td>107,10</td> </tr> </tbody> </table>				Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena za MJ [EUR]	Zľava %	Cena bez DPH [EUR]	Sadzba DPH v %	Celkom s DPH [EUR]	Fakturujeme Vám kliky na tlačovom zariadení KyoCera TASKalfa 2552ci SN: LHD6455853 za obdobie 09/2019:								KyoCera TASKalfa 2551ci SN: LHD6455853 klik black	2961	ks	0,00780		23,10	20	27,72	KyoCera TASKalfa 2551ci SN: LHD6455853 klik color	1470	ks	0,04500		66,15	20	79,38							89,25	107,10
Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena za MJ [EUR]	Zľava %	Cena bez DPH [EUR]	Sadzba DPH v %	Celkom s DPH [EUR]																																				
Fakturujeme Vám kliky na tlačovom zariadení KyoCera TASKalfa 2552ci SN: LHD6455853 za obdobie 09/2019:																																											
KyoCera TASKalfa 2551ci SN: LHD6455853 klik black	2961	ks	0,00780		23,10	20	27,72																																				
KyoCera TASKalfa 2551ci SN: LHD6455853 klik color	1470	ks	0,04500		66,15	20	79,38																																				
						89,25	107,10																																				
Rekapitulácia DPH v EUR																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba</th> <th>Celkom základ</th> <th>Celkom DPH</th> <th>Predplata s DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0 %</td> <td>0,00</td> <td>-</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>20 %</td> <td>89,25</td> <td>17,85</td> <td>0,00</td> <td>89,25</td> <td>17,85</td> </tr> </tbody> </table>				Sadzba	Celkom základ	Celkom DPH	Predplata s DPH	Základ DPH	DPH	0 %	0,00	-	0,00	0,00	-	10 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 %	89,25	17,85	0,00	89,25	17,85																
Sadzba	Celkom základ	Celkom DPH	Predplata s DPH	Základ DPH	DPH																																						
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-																																						
10 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																						
20 %	89,25	17,85	0,00	89,25	17,85																																						
K úhrade: 107,10 €																																											
stav klikov k 30,9,2019 black=87502 color=25459 Cena klik black = 0,0078 Cena klik color = 0,045																																											
Prílohy:																																											
Strana: 1 / 1																																											
Faktúru vystavil: Lucia Gavláková lucia.gavlakova@zmgroup.sk Tel.: 00421414331341 Fax: 00421414331342 Úrok z omeškania je 0,050 % za každý deň omeškania.																																											
 Z+M servis, a.s. Martinčekova 17 Bratislava, mestská časť Ružinov 821 01 IČO: 44195591 IČDPH: SK2022615969 Dodacia a poštová adresa: Pribínova 13, 022 01 Čadca																																											